BOSCH Professional GTS100-
254Ferastrau circular de banc
2200 W
Cod comanda: 0601B30700
Descriere produs:
Cel mai bun ferastrau de banc pentru taieturi precise si lungi
Cea mai buna înaltime de taiere din clasa de 100 mm: elimina rasturnarea pieselor pentru taieturi lungi mai
rapide si precise
Taieturi longitudinale precise de pâna la 825 mm: ghidajul cu cremaliera si pinion asigura o precizie de
neegalat
Doua porturi pentru praf, zone unice de prindere, compatibilitate cu placi de ghidare, sistem de frânare
rapida si functionalitate de pornire lina pentru a îmbunatati protectia utilizatorului si confortul în timpul
utilizarii
Reglaje fara scule pentru taierea tesirii cu resetare automata la 0° si 45°: astfel încât sa te poti concentra
asupra lucrarii fara distrageri
Instalatorii de dulapuri, tâmplarii si constructorii de cadre se lupta adesea sa mentina acuratetea asupra
taieturilor longitudinale extinse. Ferastraul de banc PRO HEAVY DUTY GTS100-254 ofera performante de
neegalat cu cea mai buna putere din clasa de 2200 W si o înaltime de taiere de 100 mm, eliminând
necesitatea de a întoarce piesa de prelucrat pentru a reduce timpul si efortul. Ghidajul sau convenabil cu
cremaliera si pinion asigura taieturi de pâna la 825 mm precise si fara efort. Proiectat pentru siguranta si
confortul la locul de munca, dispune de doua porturi de praf compatibile cu sistemele Click & Clean, zone
de prindere unice, compatibilitate cu placi de ghidare în ghidajul de fixare, precum si pornire lina si un
sistem de frânare rapida pentru o protectie sporita. Vei obtine taieturi tesite precise, fara scule, de la 0° la -2°
si de la 45° la 47°, cu o resetare automata intuitiva la unghiuri standard de 0° si 45° - perfecte pentru o
functionare eficienta.
Equipment & Application
Ferastraul de banc PRO HEAVY DUTY GTS100-254 ofera performante de neegalat pentru taieturi precise
si lungi în lemn.
Detalii tehnice:
Date tehnice:
Putere nominala 2.200 W
Turatie la mersul în gol 4.500 rot/min
Diametru pânza de ferastrau 254 mm
Diam. orificiu pânza de ferastrau 30,0 mm
Înaltime de taiere 90° 100 mm
Înaltime de taiere 45° 68 mm
Reglarea unghiului de înclinare în plan vertical
Dimensiuni masa 713 x 579 mm
Dimensiuni scula (latime x lungime x înaltime) 694 x 713 x 363 mm
Greutate 28,700 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
1 pânza de ferastrau circular, Optiline Wood, 254 x 2,8/1,8 x 30 mm, 24 2608838412
Adaptor de aspirare a prafului 1619PS3515
Capac de protectie cu adaptor pentru aspirarea prafului 1619PS5065
Cheie hexagonala 1619PS3582
Cheie inelara 1619PS5059
Limitator paralel 1619PS5064
Limitator unghiular
Tija de împingere 1619PS4987
Sina profilata 1619PS5067
Cutie de carton